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Uppsala, onsdagen den 29 augusti, 2001

Nocom fördjupar samarbetet med Föreningssparbanken

Nocom AB (publ) har tecknat ett avtal med Föreningssparbanken AB (publ), avseende

innehållshanteringssystem (Content Management). Affären är en fortsättning på tidigare samarbete

mellan företagen och omfattar såväl systemutveckling och systemarkitektur som mentorskap inom

innehållshantering och individanpassning för personligt anpassade webbsidor.

Nocom har tidigare hjälpt till med den tekniska utvecklingen av Föreningssparbankens system för

innehållshantering och levererat både produkter från den amerikanska programvaruleverantören

Vignette samt tjänster. Inom Nocom arbetar några av landets främsta konsulter inom

innehållshantering, med lång erfarenhet av större portalprojekt.

” Vi skapar den struktur som behövs för en smidig individanpassning och distribution av informationen.

Med en fungerande innehållshantering förenklas distributionen via de olika kanaler som finns på

marknaden idag, exempelvis Internet, mobila nätverk och digital-TV, och våra kunder kan koncentrera

sig på sin kärnverksamhet", säger Stefan Skarin, vd på Nocom.

”Genom kompetensen vi byggt upp under åren, kan vi ge kunderna den långsiktighet och stabilitet som

krävs. Det nya avtalet med Föreningssparbanken är en viktig affär, som ytterligare stärker vår position

som ledande leverantör av avancerade IT-lösningar.”

För mer information kontakta:

Stefan Skarin, vd, Nocom
mobil: 0708-65 10 05
e-post: stefan.skarin@nocom.se

Lennart Lundgren, systemansvarig för digitala kanaler, Föreningssparbanken
 e-post: lennart.lundgren@foreningssparbanken.se

Nocom AB (publ)  hjälper sina kunder att navigera lönsamt genom teknikskiften och maximera affärsnytta av att
ha informationen tillgänglig på användarnas villkor. Verksamheten drivs i tre affärsområden: Nocom

Communications, Tradevision och Nocom Travelutions. Nocoms verksamhet bedrivs från huvudkontoret i Uppsala
med kontor i Stockholm, Göteborg, Oslo, Helsingfors, Köpenhamn, Riga, Warszawa, Frankfurt och London.

Nocom är sedan 1999 noterat på Stockholmsbörsens O-lista (NOCM B).


